ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
16 февраля 2006 г. № 25/5/5

О признании утратившим силу постановления
Министерства социальной защиты Республики
Беларусь, Министерства здравоохранения Республики
Беларусь, Министерства труда Республики Беларусь,
Министерства жилищно-коммунального хозяйства
Республики Беларусь от 27 апреля 2000 г. № 4/3/4/7

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 29 ноября 2005 г. № 565 «О
некоторых мерах по регулированию жилищных отношений» Министерство труда и
социальной защиты Республики Беларусь, Министерство здравоохранения Республики
Беларусь и Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства социальной защиты
Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь,
Министерства труда Республики Беларусь и Министерства жилищно-коммунального
хозяйства Республики Беларусь от 27 апреля 2000 г. № 4/3/4/7 «Об утверждении
Положения об условиях и порядке отнесения граждан, состоящих на учете нуждающихся
в улучшении жилищных условий, к категории малообеспеченных нетрудоспособных для
предоставления жилых помещений социального пользования» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2000 г., № 50, 8/3447).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 апреля 2006 г.

Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

А.П.Морова

Исполняющий обязанности
Министра здравоохранения
Республики Беларусь

В.П.Руденко

Министр жилищно-
коммунального хозяйства
Республики Беларусь

В.М.Белохвостов

http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=P30500565
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=w20003447